ПРОТОКОЛ № 3

заседания Совета школы МОУ «Торосовская ООШ»

 Дата заседания: 24 декабря 2021 года

На заседании Совета присутствовали: 10 человек

Отсутствовало: 2 человека

       Повестка дня заседания Совета

1. Об итогах финансовой деятельности школы в 2021 года. О перспективах

развития в 2022 году.

2. О качестве успеваемости обучающихся.

3. Олимпиадное движение.

4. О проведении мероприятий в рамках новогодних праздников.

5. Мониторинг удовлетворённости качеством образования.

РЕШЕНИЕ:

1. Признать удовлетворительной работу по финансовой деятельности в 2021

году(реновация). Продолжить ремонтные работы в здании дошкольного образования.

2. Проводить мониторинг удовлетворённости в соответствии с проектом

Программы развития «Повышение качества образовательных результатов».

3. Активнее участвовать в олимпиадном движении (на различных учебных

платформах)

                        Председатель Совета школы               _______________      Трандина М. С.

   Секретарь                                _______________           Казакова Ю. Н.

		2022-03-30T13:18:25+0300
	Аксёнова Галина Сергеевна